

MATERIALE ELECTRICE I.P.J SEDIU NEAMT

I.D.: 43209520

Data
publicarii

12.06.19

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ:

505,06 RON - 505,06 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
S2 4-22W SER 220-240V WH BUC 25 1.2 30 050316 FISA IESIRE LATERAL ALBA FARA INEL BUC
3 5.6 16.8 MYYup 2x1 mmp (H03VV-F) ML 3 0.89 2.67 9-1110 BANDA PVC 0.13mmx19mmx20
alba BUC 1 2.1 2.1 5317E BRIDA 290x4.8 mm NEGRU BAX 1 10.5 10.5 H07RN-F 3x1.5 mmp
(MCCG) ML 20 3.45 69 913.171 STECKER CAUCIUC DEMONTABIL BUC 5 5.9 29.5 392250
Derulator 4PRIZE schuko, 3x1.5, 50M, ORANJ BUC 1 179 179 GU-VS2 PRIZA SUCO DUBLA
VISAGE ALB BUC 1 7.99 7.99 059-003-0036 36W 4200K 170-265V LED WATERPROOF LMP BUC
1 71 71 DILM17-10-EA(230V50HZ,240V60HZ) CONTACTOR 7,5KW BUC 1 69 69 DILM32-XHI22
BLOC CONTACTE AUXILIARE BUC 1 17.5 17.5 Total fara TVA 505.06